
SEIŠELIAI	-	TROPIŠKAS	ROJUS	INDIJOS	VANDENYNO	ŠIRDYJE	(SKRYDIS	IŠ
RYGOS)

SVARBU!	 VISIEMS	 ATVYKSTANTIEMS	 Į	 SEIŠELIUS	 PRIVALOMA	 TURĖTI
LEIDIMĄ	 ĮVAŽIUOTI	 Į	 ŠALĮ.	 UŽPILDYTI	 LEIDIMĄ	 GALIMA	 PASPAUDUS	 ČIA,
LEIDIMO	KAINA	-	NUO	10	€/ASM.

Leidimą	pildyti	galima	ne	ankščiau	kaip	prieš	30	d.	iki	atvykimo,	leidimui	gauti	reikės:

Paso	kopija/nuotrauka.
Jūsų	nuotrauka	(asmenukė	arba	kaip	paso	nuotrauka,	bet	ne	iš	ankščiau	įkelto	paso)
Privalomas	draudimas.
Apgyvendinimo	ir	skrydžio	duomenys	(adresas,	telefono	numeris,	el.	paštas)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Skrydis:	Ryga	-	Stambulas	(~18:55-23:15).
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	-	Seišeliai	(~02:15-11:10).
•	Atskridimas	į	Seišelius	pirmoje	dienos	pusėje.
•	Pervežimas:	oro	uostas	–	apartamentai.
•	Įsikūrimas	apartamentuose.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Pervežimas	į	apartamentus	arba	viešbutį	(pagal	užklausą	už	papildomą	mokestį)	pagrindinėje	Beau	Valon
kurortinėje	zonoje,	esančiame	vos	20	minučių	nuo	oro	uosto.	Be	to,	bet	koks	pervežimas	Seišeliuose	yra
tikras	atogrąžų	nuotykis.

Nakvynė	apartamentuose	arba	viešbutyje	prie	vandenyno.	Nuo	šiol	būsite	kažkur	Indijos	vandenyno
viduryje,	daugiau	nei	tūkstančio	kilometrų	atstumu	nuo	bet	kurio	kito	žemės	taško,	kur	paslėptas	ar	net
pamestas	lobis	Seišelių	salų	pavidalu,	kurios	saugo	senovinių	piratų	paslapčių,	kurios	suteiks	jums	visą
vešlių	ir	visžalių	miškų	grožį,	žydrą	vandenyno	vandenį	ir	akinančių	baltų	paplūdimių	prabangą.

3	diena

•	Apžvalginė	ekskursija	po	Mahės	salą.
•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Pažintis	su	pagrindine	Mahės	sala,	kurios	metu	aplankysime	sostinę	Viktoriją,	kur	pamatysime	iš	Seišelių
paveldėtą	britų	ir	prancūzų	kolonijinės	praeities	paveldą,	pagardintą	afrikietišku	skoniu.	Fotografuosimės
prieš	miniatiūrinį	Big	Beno	formos	laikrodžio	bokštą,	vieninteliame	šios	salos	turguje	mėgausimės	vietinių
patiekalų	ir	prieskonių	aromatais	ryškių	gėlių	apsuptyje,	įsigysime	šviežiausių	egzotiškų	vaisių.
Aplankysime	šviesią	ir	originalią	induistų	Vinajagaro	šventyklą,	didingą	Nekaltojo	Prasidėjimo	katedrą,
pamatysime	teismo	rūmus	kaip	ryškų	Viktorijos	laikų	pavyzdį,	dviejų	šimtmečio	paminklą	ir	daugybę	kitų
lankytinų	vietų	vienoje	mažiausių	planetos	sostinių.

Pasigrožėję	architektūrine	įvairove,	grožėsimės	Seišelių	gamtos	didybe,	įveikdami	salos	kalnų	aukštumas
vaizdingais	Morne	Blanc	nacionalinio	parko	serpantininiais	keliais,	kur	anksčiau	buvo	įsikūrusi	vergų
vaikų	mokykla,	pasidarysime	įsimintinas	nuotraukas	nuo	apžvalgos	aikštelių	su	vaizdais	į	salyną,	po	ko
sustosime	Port	Launay	paplūdimyje	poilsiui	prie	vandenyno.

4	diena

•	Laisva	diena.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

5	diena

•	Ryte	pervežimas	iš	apartamentų	į	Viktorijos	uostą.
•	Ekskursinė	išvyka	„Praslin	ir	La	Digue	salos“	(trukmė	~9	val.)	+	greitaeigio	katerio	bilietas	-	130	€.

https://seychelles.govtas.com/


•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Vyksime	į	Praslin	ir	La	Digue	salas,	šios	dvi	salos	teisėtai	laikomos	Seišelių	salyno	perlu	(papildomai
apmokamas	kelto	bilietas	~	130	€/asm.)!	Anksti	ryte	vyksime	iš	apartamentų	į	uostą,	pervežimas	truks
apie	15	minučių,	po	kurio	keltu	arba	greitaeigiu	kateriu	vyksime	į	Praslin	salą,	kurios	pagrindinis	bruožas
–	lietaus	miškas,	kuris	nuo	seniausių	laikų	nepakeitė	savo	išvaizdos,	o	pagrindinis	dalykas	šio	lobyno
turtas	yra	Seišelių	pasididžiavimas	-	Coco	de	Mer	palmė.	Ją	pamatysime	Valley	de	Mai	nacionaliniame
parke,	o	jei	labai	pasiseks,	pamatysime	ir	juodąją	papūgą,	ji	gyvena	išskirtinai	šioje	vietovėje.

Tuomet	būtinai	aplankysime	Anse	Lazio	paplūdimį,	kuriame	galėsite	pasideginti	ir	pasimaudyti	žydrame
vandenyje.

Toliau	mūsų	lauks	La	Digue	sala,	kurios	apsilankymas	prasidės	švediško	stalo	pietumis,	po	kurių
aplankysime	didžiulių	vėžlių	fermą,	kurie	yra	dar	viena	Seišelių	vizitinė	kortelė.	Turėsite	galimybę	juos
paglostyti	ir	pamaitinti,	jūs	negalėsite	atsitrūkti	nuo	šio	proceso!

Šioje	saloje	yra	namelis,	kuriame	buvo	filmuojamos	filmo	„Sudie,	Emanuelė“	scenos	ir	kokosų	perdirbimo
gamykla.

La	Digue	saloje	esantis	Sous	d'Argent	paplūdimys	jus	sužavės	savo	baltu	smėliu,	apsuptu	daugybės
senovinių	granito	riedulių,	kurie	puikiai	tinka	įsimintinoms	fotosesijoms	laukinėje	gamtoje.

Po	tokios	turiningos	dienos	jūsų	laukia	perkėla	per	vandenyną	į	Viktorijos	uostą	ir	pervežimas	sausuma
vaizdingu	keliuku	iki	apartamentų.

6	diena

•	Laisva	diena.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

7	diena

•	Išvykimas	iš	apartamentų	prieplaukos	link.
•	Ekskursinė	išvyka	„Šv.	Onos	jūros	parkas“	(trukmė	~	7	val.).
•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Pervežimas	į	prieplauką,	iš	kurios	stikliniu	dugnu	laivu	keliausite	į	Šv.	Onos	jūros	parką,	kad	galėtumėte
mėgautis	Indijos	vandenyno	povandeninės	floros	ir	faunos	įvairove.	Pamaitinsime	žuvis,	nardysime	su
kauke,	grožėsimės	gamtos	viešpatavimu	prieš	civilizaciją	ir	aplankysime	gretimas	granito	salas,	kurių
vienoje,	jei	pageidausite,	galėsite	užsukti	į	milžinišką	nebaigtą	statyti	viešbutį,	apsuptą	žalumos	su	vaizdu
į	salas.	Pakeliui	pakrantėje	papietausime,	po	ko	vėl	grožėsimės	didžiuliais	Seišelių	vėžliais.

8	diena

•	Ekskursinė	išvyka/žygis	„Anse	Major	trial“	maršrutu.
•	Sugrįžtame	į	apartamentus.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

Pirmoji	dienos	pusė	bus	skirta	aktyviam	poilsiui,	nes	teks	įveikti	Anse	Major	taką.	Tai	vaizdingiausias
pėsčiųjų	maršrutas,	kuriuo	mums	svarbu	pasidalinti	su	jumis:	jis	driekiasi	per	kalnuotą	reljefą,	granitines
uolas,	mišką,	upės	slėnį	ir	net	nedidelį	urvą,	lydimas	nepamirštamų	peizažų,	kurie	taps	mūsų	ištikimais
palydovais	viso	maršruto	metu,	tinkantis	įvairaus	amžiaus	keliautojams.	Maršruto	pabaigoje	jūsų	lauks
maloni	staigmena,	takas	baigiasi	grakščioje	įlankoje,	kurioje	plaukiojimas	suteiks	jausmą,	kad	esate
negyvenamojoje	saloje.

9	diena

•	Laisva	diena.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	apartamentuose.

10	diena

•	Laisva	diena.
•	Poilsis.



•	Nakvynė	apartamentuose.

11	diena

•	Laisva	diena	prie	jūros.
•	Išsiregistravimas	iš	apartamentų.
•	Vakare	vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Seišeliai	-	Stambulas	(~23:00-06:15*).

12	diena

•	Atvykstame	į	Stambulą.
•	Skrydis:	Stambulas	-	Ryga	(~08:30-10:50).
•	Atvykstame	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Seišeliai	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
9	nakvynės	4-viečiuose	apartamentuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose	TIK	DVIGULĖS	LOVOS)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Apžvalginė	ekskursija	po	Mahės	salą ☑
Ekskursinė	išvyka	„Praslin	ir	La	Digue	salos“	(papildomai	apmokamas	greitaeigio	katerio	bilietas	-	130
€)

☑

Ekskursinė	išvyka	„Šv.	Onos	jūros	parkas“ ☑
Ekskursinė	išvyka/žygis	„Anse	Major	trial“	maršrutu ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pervežimo	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Priemoka	už	vienvietį	kambarį	2-viečiame	kambaryje	(keturviečiuose	apartamentuose)	-	nuo 350	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Greitaeigio	katerio	bilietas 130	€

PAGAL	UŽKLAUSĄ

Apgyvendinimą	viešbutyje	ir	pasirinktą	maitinimo	tipą	(HB,	FB,	AI),	dėl	galimybės	teirautis	kelionių
organizatoriaus



PASTABOS:

Leidimas	įvažiuoti	į	Seišelius	(leidimu	keliautojai	rūpinasi	savarankiškai):
https://seychelles.govtas.com/	-	nuo	10	€
Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

